
Zarządzenie Nr 20/2009 
Burmistrza Sędziszowa 

z dnia 16 lutego 2009 roku 
 
 

Na podstawie § 6 pkt 3, ppkt 5  Zarządzenia Nr 2 Burmistrza Sędziszowa z dnia 

2 stycznia 2006 roku w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji na wniosek 

Skarbnika Gminy  zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

Zarządzam przeprowadzenie spisu z natury : 

1. Spis w pomieszczeniach po byłej Szkole Podstawowej w Sosnowcu 

2. Osoba materialnie odpowiedzialna mgr inż. Wacław Szarek – Burmistrz 

Sędziszowa 

3. Termin  rozpoczęcia spisu ustalam na dzień 17-02-2009 rok, a zakończenia na 

dzień 18-02-2009 rok. 

4. Rodzaj inwentaryzacji: zdawczo-odbiorcza 

5. Rodzaj składników majątkowych obejmuje: środki trwałe, wyposażenie i materiały 

6. Do przeprowadzenia spisu z natury  wyznaczam komisję w następującym składzie: 

− Ewa Kubas-Samociuk – przewodniczący 
− Małgorzata Holisz – członek komisji 
− Anna  Grzybowska – członek komisji 

 
§ 2 

Osoby powołane na członków komisji ponoszą pełną odpowiedzialność , za właściwe 

oraz zgodne z przepisami przeprowadzenie spisu z natury. 

 
§ 3 

Arkusze spisowe pobierze przewodniczący komisji. 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Sędziszowa 

 

Wacław Szarek 


